
OSSZ Praha – západ, Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9, tel: 284 00 + linka 
 

OSVČ OD 25. 2. 2020 
 

 

DROBEČEK František, vedoucí oddělení  
č.d. 331        linka 5316  e-mail: Frantisek.Drobecek@cssz.cz 

 

PEŘINKOVÁ Hana     I, O, S  
č.d. 352        linka 5310  e-mail: Hana.Perinkova@cssz.cz 

HEJLOVÁ Ivana      CH, J, M-Mik  
č.d. 352        linka 5311  e-mail: Ivana.Hejlova@cssz.cz 

 

MRÁZOVÁ Lenka           A, C, Č, Dy-Ď, K-Ki, Novák-Ny, Ž 
č.d. 351        linka 5315  e-mail: Lenka.Mrazova@cssz.cz  

LANGMAIEROVÁ Romana                  Kov–Kž, N-Nováč 
č.d. 351        linka 5312       e-mail: Romana.Langmaierova@cssz.cz 

 

LUKEŠOVÁ Monika      G, Ko–Kou, Mil–Mž, Ř, U, W 
č.d. 350        linka 5314  e-mail: Monika.Lukesova@cssz.cz 
 

MERGEŠČÍKOVÁ Jana    B, Z 
č.d. 353        linka 5317  e-mail: Jana.Mergescikova@cssz.cz  

ŠÍMOVÁ Olga         Da, E, H 
č.d. 353        linka 5321  e-mail: Olga.Simova@cssz.cz 

 

PAŠUTHOVÁ Leona     R, V 
č.d. 354        linka 5320  e-mail: Leona.Pasuthova@cssz.cz  

BANDRIOVÁ Iveta     Š, T, Ť, X, Y 
č.d. 354        linka 5318  e-mail: Iveta.Bandriova@cssz.cz 

JANÁSKOVÁ Lucie     Db-Dv, F, L, Q 
č.d. 330        linka 5313  e-mail: Lucie.Janaskova@cssz.cz 

VERŽBICKÁ Dana     Kl–Kň, P 
č.d. 330        linka 5319  e-mail: Dana.Verzbicka@cssz.cz  

 

podatelna linka 5325   přepážka č. 5, 6: důchody linka 5329 
pokladna linka 5326   přepážka č. 7: OSVČ linka 5327 

přepážka č. 8: nem. linka 5328 
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